
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup ambulansu na potrzeby SP ZOZ w Pajęcznie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76

1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20

1.4.8.) Numer faksu: 34/311-31-21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00075740/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 13:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071132/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i zakup Ambulansu Podstawowego typu A2 – 1 szt.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075740/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



służącego do transportu pacjentów na potrzeby SP ZOZ w Pajęcznie. Nazwa inwestycji: „Zakup
ambulansu na potrzeby SP ZOZ w Pajęcznie” została utworzona na podstawie nazwy zadania w
planie budżetowym na 2021 rok tj: Zakup ambulansu na potrzeby SP ZOZ w Pajęcznie oraz
doposażenie w sprzęt medyczny ośrodka rehabilitacji dziennej, Z. O-L., oddziału chorób
wewnętrznych oraz poradni o.z. i poradni specjalistycznych.
Zamawiający wymaga aby Ambulans był fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż
2021 roku oraz wolny od wad oraz objęty gwarancją producenta.
Ambulans musi spełniać wymagania wynikające z:
• Ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U. 2021 poz. 450 ze zm.);
• Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia ( Dz. U. 2016 poz. 2022 z
późn. zm.);
• Obowiązujących normach PN EN 1789+A1:2011( w zakresie Ambulansu A2) lub równoważne
oraz PN EN 1865- lub równoważne;
• Wymaganiach określonych przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 186 z późn. zm.)
• Rozporządzeniu w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z
dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach.
• Rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo
Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołu ratownictwa

2. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wraz z dostarczonym ambulansem następujące
dokumenty i akcesoria:
• Świadectwo homologacji lub wyciągu z homologacji na pojazd bazowy i świadectwo
homologacji na pojazd skompletowany jako ambulans transportowy, wystawiony zgodnie z
obowiązującymi przepisami.
• Instrukcję obsługi Ambulansu sporządzoną w języku polskim.
• Kartę gwarancyjną ambulansu oraz kartę gwarancyjną wyposażenia.
• Książkę serwisową.
• Kartę pojazdu.
• Oświadczenie potwierdzające zgodność zamówienia z obowiązującymi normami wraz z
załączonym raportem z przeprowadzonych badań dotyczących zastosowanych rozwiązań
technicznych zastosowanych w ambulansie.
• Dokumenty niezbędne do rejestracji ambulansu.
• Testy zderzeniowe dotyczące nadwozia.
• Dokument potwierdzający klasę emisji spalin.
• Schemat instalacji elektrycznych w przedziale medycznym.
• 2 komplety kluczyków do ambulansu.
• Wykaz punktów serwisowych ASO dostępnych na terenie całej Polski, posiadające
uprawnienia do napraw gwarancyjnych ambulansu, zabudowy medycznej i wyposażenia.
• Wykaz punktów serwisowych gwarantujących posiadających uprawnienia do obsługi
ambulansu oraz wymiany elementów eksploatacyjnych nie powodujących utraty gwarancji.
• Akcesoria: atestowana gaśnica, trójkąt ostrzegawczy, kamizelka odblaskowa, podnośnik z
kluczem, koło zapasowe lub zestaw naprawczy.

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Ambulans zgodny z parametrami wskazanymi w
załączniku Nr 3, uruchomić oraz dokonać jazdy próbnej. Wykonawca zobowiązuje się również
do przeszkolenia personelu Zamawiającego z użytkowaniem, oraz wyposażenia znajdującego
się w ambulansie. Ambulans powinien być dostarczony kompletny i gotowy do eksploatacji, bez
żadnych dodatkowych zakupów oraz inwestycji.
3. Zakres zamówienia obejmuje:
1) Zakup Ambulansu podstawowego typu A2;
2) Dostawę

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075740/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
a. Zestawienie parametrów technicznych załącznik Nr 3

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i zakup Ambulansu Podstawowego typu A2 – 1 szt.
służącego do transportu pacjentów na potrzeby SP ZOZ w Pajęcznie. Nazwa inwestycji: „Zakup
ambulansu na potrzeby SP ZOZ w Pajęcznie” została utworzona na podstawie nazwy zadania w
planie budżetowym na 2021 rok tj: Zakup ambulansu na potrzeby SP ZOZ w Pajęcznie oraz
doposażenie w sprzęt medyczny ośrodka rehabilitacji dziennej, Z. O-L., oddziału chorób
wewnętrznych oraz poradni o.z. i poradni specjalistycznych.
Zamawiający wymaga aby Ambulans był fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż
2021 roku oraz wolny od wad oraz objęty gwarancją producenta.
Ambulans musi spełniać wymagania wynikające z:
• Ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U. 2021 poz. 450 ze zm.);
• Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia ( Dz. U. 2016 poz. 2022 z
późn. zm.);
• Obowiązujących normach PN EN 1789+A1:2011( w zakresie Ambulansu A2) lub równoważne
oraz PN EN 1865- lub równoważne;
• Wymaganiach określonych przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 186 z późn. zm.)
• Rozporządzeniu w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z
dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach.
• Rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo
Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołu ratownictwa

2. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wraz z dostarczonym ambulansem następujące
dokumenty i akcesoria:
• Świadectwo homologacji lub wyciągu z homologacji na pojazd bazowy i świadectwo
homologacji na pojazd skompletowany jako ambulans transportowy, wystawiony zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadający
świadectwo homologacji pojazdu kompletnego oraz inne dokumenty dopuszczające do ruchu
zgodnie z obowiązującymi przepisami na terenie PL oraz UE.
• Instrukcję obsługi Ambulansu sporządzoną w języku polskim.
• Kartę gwarancyjną ambulansu oraz kartę gwarancyjną wyposażenia.
• Książkę serwisową.
• Kartę pojazdu.
• Oświadczenie potwierdzające zgodność zamówienia z obowiązującymi normami wraz z
załączonym raportem z przeprowadzonych badań dotyczących zastosowanych rozwiązań
technicznych zastosowanych w ambulansie.
• Dokumenty niezbędne do rejestracji ambulansu.
• Testy zderzeniowe dotyczące nadwozia.
• Dokument potwierdzający klasę emisji spalin.
• Schemat instalacji elektrycznych w przedziale medycznym.
• 2 komplety kluczyków do ambulansu.
• Wykaz punktów serwisowych ASO dostępnych na terenie całej Polski, posiadające
uprawnienia do napraw gwarancyjnych ambulansu, zabudowy medycznej i wyposażenia.
• Wykaz punktów serwisowych gwarantujących posiadających uprawnienia do obsługi
ambulansu oraz wymiany elementów eksploatacyjnych nie powodujących utraty gwarancji.
• Akcesoria: atestowana gaśnica, trójkąt ostrzegawczy, kamizelka odblaskowa, podnośnik z
kluczem, koło zapasowe lub zestaw naprawczy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075740/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Ambulans zgodny z parametrami wskazanymi w
załączniku Nr 3, uruchomić oraz dokonać jazdy próbnej. Wykonawca zobowiązuje się również
do przeszkolenia personelu Zamawiającego z użytkowaniem, oraz wyposażenia znajdującego
się w ambulansie. Ambulans powinien być dostarczony kompletny i gotowy do eksploatacji, bez
żadnych dodatkowych zakupów oraz inwestycji.
3. Zakres zamówienia obejmuje:
1) Zakup Ambulansu podstawowego typu A2;
2) Dostawę

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
a. Zestawienie parametrów technicznych załącznik Nr 3

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
14.5. Następujące przedmiotowe środki dowodowe:
a) Świadectwo homologacji pojazdu skompletowanego wydane zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa oraz normami;
b) Certyfikat Zgodności zgodnie z normą PN EN 1789+A1:2011 lub równoważną.

Po zmianie: 
14.5. Następujące przedmiotowe środki dowodowe:
a) Świadectwo homologacji lub wyciągu z homologacji na pojazd bazowy i świadectwo
homologacji na pojazd skompletowany jako ambulans transportowy, wystawiony zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadający
świadectwo homologacji pojazdu kompletnego oraz inne dokumenty dopuszczające do ruchu
zgodnie z obowiązującymi przepisami na terenie PL oraz UE.
b) Certyfikat Zgodności zgodnie z normą PN EN 1789+A1:2011 lub równoważną.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-10 10:00

Po zmianie: 
2021-06-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-10 10:15

Po zmianie: 
2021-06-14 10:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075740/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup ambulansu na potrzeby SP ZOZ w Pajęcznie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76
	1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20
	1.4.8.) Numer faksu: 34/311-31-21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00075740/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 13:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071132/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



